ESTADO DE MATO GROSSO

CAMARA MUNICIPAL DE NOVA NAZARE . MT
GESTAO 2013 -2014

UNIDOS VENCEBEMOS

PORTARIA N'024/2013
Publioado na Data SuPra

e no Local de Costumo

Ém ,il IO t âal3

O Presidente da Câmara Municipal de Nova Nazaré-MT, Seúor Jovane
Barbosa Alves, no uso de suas atribuições legais e regimentais que lhe são conferidas,

RESOLVE:

Art. 1" - Designar a Seúorita Maria Auxiliadora Ferreira Coelho, solteir4
portadora do RG no. 1315028-6 SSP^4T e CPF no. 007.362.551-50 como responsável
pelas informações do APLIC, junto ao TCE,&,IT.

Ârt. 2o - Compete a servidora designada no Art. 1o cumprir as determinações''- regidas pela Resolução Normativa n" 016/2008 do TCE/]vIT.

Art. 3" - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as

disposições em contrário.

Sala da Presidênci4 aos 22 dias do mês de outubro de 2013.

rbosa Alves
Presidente

J

Av. Frei Agustine, s/no - esq com Rua 20 - Tel. (66) 3467'1054 I
www,camaranovanazare'ml

'1152 - Cep 78638-000 . Nova Nazaré
ov.br

ÍJ]T

"Designar servidor para centralizar em
nível operacional, relacionamento com o
TCE/MT e responder pela coordenação
das atividades relacionadas ao Sistema
Aplic na Unidade Gestora".